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קרוז מאורגן בים התיכון 
ערי אירופה: ספרד, איטליה, צרפת

יום 1      תל אביב- מילאנו- ברגמו- גנואה

13
ימים

קוד טיול
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המראה מנמל התעופה בן גוריון למילאנו- לאחר איסוף המזוודות והתארגנויות פורמליות נצא לעיר 
המדהימה ברגמו, השוכנת במזרח מחוז לומברדיה. העיר מחולקת לעיר העליונה הממוקמת בראש גבעה 
ולעיר התחתונה שהיא מודרנית ותוססת ובה בתי קפה, מסעדות, שופינג ועוד. העיר העליונה בנויה בצורת 

מבוך של סמטאות צרות עם ארמונות וכנסיות גותיות. נבקר בפיאצה וקיה ובה הארמון ששימש את 
הממשל. נראה את המזרקה המרשימה עם ארבעת פסלי האריות. נמשיך לבזיליקת מריה מג'ורה הבנויה 

בסגנון רומנסקי ובמהלך השנים נוספו לה תוספות בסגנון גותי ובארוקי. נראה את קפלת קליאוני מתקופת 
הרנסאנס. נבקר ברחוב הראשי "קורסרולה", מדרחוב מרוצף באבן ומלא חנויות, מסעדות וגלריות אומנות. 

מי שירצה יוכל לטייל על החומות הונציאניות מהמאה ה-16 אשר מקיפות את העיר העליונה ומהן נשקף 
תצפית יפיפיה על העיר. לקראת אחה"צ ניסע לכיוון גנואה לבית המלון להתארגנות ולינה.
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יום 3      גנואה- עליה לאוניה

יום 4     מרסיי- אקס אן פרובאנס- צרפת

ועיר  ליגוריה  חבל  הבירה של  עיר  גנואה,  העיר  את  להכיר  נצא  אאוט מהמלון  וצ'ק  הבוקר  ארוחת  לאחר 
הולדתו של כריסטופר קולומבוס, מגלה יבשת אמריקה. נטייל בויה גריבלדי- אחד הרחובות היפים באיטליה 
נמשיך לכיכר דה  פנינה ארכיטקטונית מדהימה.  ומעוטר בארמונות מהמאה ה-16 כשכל אחד מהם הוא 
נראה מבחוץ  ויטוריה.  דלה  1936.פיאצה  ובמרכזה מזרקה משנת  ובהווה  הכיכר המרכזית בעבר  פרארי- 
את הקתדרלה של סן לורנצו שמובילה למדרחוב שוקק חיים. נמשיך לביתו של קולומבוס המלא בתיירים 
ויה גריבאלדי על תואר הרחוב היפה והמפואר ביותר  ויה בלבי המתחרה של  סקרנים. התחנה הבאה היא 
בגנואה. נטייל ברובע הדייגים בוקדסה ונראה את הנמל העתיק. נסיים ברחוב 20 בספטמבר התוסס ושם 
ושופינג. בזמן החופשי אנו ממליצים למשפחות להיכנס לאקווריום של  נצא לזמן חופשי לארוחת צהריים 
גנואה. לקראת אחה"צ יחכה לנו האוטובוס בנקודה בה יקבע המדריך וניסע לנמל לעליה על אוניית הפאר 

.MSC MUSICA

הקבוצה.  מדריך  ייקבע  בו  ובשעה  במקום  ומפגש  עצמאית  בוקר  ארוחת  שבצרפת.  במרסיי  נעגון  הבוקר 
בישן  מאופיינת  העיר  מפוארת.  היסטוריה  ובעלת  המזרקות   17 עיר  פרובאנס,  אן  אקס  לכיוון  נצא  משם 
היא  פרובאנס  אן  אקס  גירני.  בלובן  המאופיין  ויקטואר  סן  בהר  מוקפת  היא  ומלכותית.  פרובנסיות  וחדש, 
עיר אוניברסיטאית צעירה ושוקקת חיים. נטייל בשדרות מיראבו, נראה את כיכר העירייה, המזרקה בכיכר 

אלברטה ועוד. בעיר נולד ונקבר 
הצייר המפורסם פול סזאן, מגדולי האמנים הפוסט-אימפרסיוניסטים והתרבות הצרפתית. בתום הסיור נחזור 
למרסיי ונטייל בעיר הנמל התוססת של דרום צרפת והשניה בגודלה אחרי פריז. נתחיל בנמל העתיק ולה 
פארוט המפורסם נטייל לאורך הרציף ונתרשם מהסירות הצבעוניות והאווירה התוססת נמשיך לטיילת לה 
קניביר הסמוכה ונהנה מהחנויות והמסעדות לאורכה. נמשיך לרובע לה פאנייר הציורי עם הסמטאות הצרות 
והבתים הצבעוניים ככל שיותיר לנו הזמן נעצור בשוק נוארי לקניית מזכרות ומוצרים מקומיים. נחזור לאוניה 

לארוחת ערב משותפת.

לאחר ארוחת הבוקר נצא ליום מקסים בעיירות היוקרה שנמצאות ממש בלב הריביירה האיטלקית. נעלה על 
שיט שיוביל אותנו לעיירה הציורית והקסומה פורטופינו. העיירה נמצאת ממש על המים ובה עוגנות המון סירות 
פרטיות ויוקרתיות. נהנה מבתי הקפה, המסעדות, הגלידות האיטלקיות הטובות בעולם ובוטיקים מרשימים. 
מרגריטה  לסנטה  נחזור  עבר.  מכל  אותה  מקיפים  והבתים  ותוססים  חיים  בצבעים  צבועה  עצמה  העיירה 
שיושבת על קו המים ונטייל בטיילת הארוכה, נראה את בתי המלון בסגנון אומנותי ארט נובו שמקורו בסגנון 

צרפתי מהמאה ה-19. בסוף היום נחזור לבית המלון בגנואה.

יום 2     גנואה- הריביירה האיטלקית; סנטה מרגריטה- פורטופינו



יום 6      מלאגה; העיירות הלבנות מיחאס ורונדה, ספרד

יום 5       יום בים

היום נעגון במלאגה, עיר הנמל הגדולה בחבל אנדלוסיה המקסים שבספרד. לאחר ארוחת בוקר עצמאית 
ניפגש בשעה ובמקום אותו ייקבע המדריך ונרד ביחד לכיוון האוטובוס. נתחיל את היום בטיפוס במעלה ההר 
וחופי השמש של קוסטה דל  ונראה את הנוף האנדלוסי  בין הבתים הלבנים  נטייל  לעיירה הלבנה מיחאס. 
סול. נמשיך לעיירה רונדה, עיירה מיוחדת במינה אשר נחצית באמצע על ידי קניון עצום. העיירה מחוברת על 
ידי שלושה גשרים ומהפנטת בתוכה ובנוף הנשקף ממנה. נטייל בעיירה עוצרת הנשימה ונהנה מאוויר הרים 
צלול, סמטאות עתיקות מדהימות ורגעי קסם. בסוף היום נחזור לאוניה לארוחת ערב משותפת והמשך הנאה 

ממתקני האוניה.

וכל מה שהאוניה  הילדים, בתי הקפה, הספא  להנות מהמתקנים, פארק המים, מועדוני  יום חופשי באוניה 
המדהימה מציעה לאורחיה.

הבוקר נעגון בקאדיז, ספרד. לאחר ארוחת בוקר עצמאית ניפגש בשעה ובמקום אותו ייקבע המדריך ונרד 
אנדלוסיה  האוטונומית  הקהילה  של  הבירה  עיר  סביליה,  לעבר  דרכנו  את  נתחיל  האוטובוס.   לכיוון  ביחד 
נבקר  מועדף.  מגורים  אזור  שהוא  קרוז  סנטה  דה  באריו  היהודי-  ברובע  הסיור  את  נתחיל  סביליה.  ומחוז 
בפלאזה אספניה ובפארקים מריה ומריה לואיזה. נמשיך לקתדרלה המפוארת ולחיראלדה- מגדל הפעמונים 
של קתדרלת סביליה. בהמשך נגיע למצודת סביליה המכונה  "האלקסר המלכותי של סיביליה". חלק מצילומי 
הסדרה משחקי הכס צולמו ממש בתוך המצודה. הארמון שבנוי בסגנון מודחאר ומשלב סגנונות מורים, יהודים 
ונוצרים הוא מרהיב ביופיו ולא ניתן להישאר אדיש כבר בכניסה אליו. נמשיך למבנה מיוחד ומרהיב שנקרא  
"הפטריות של סביליה" - מטרופול פרסול בשל מראהו המיוחד שמזכיר פטריות. נראה אותו מבחוץ ונתרשם 
מהאדריכלות המיוחדת. בסוף הסיור יינתן זמן חופשי לקניות וארוחת צהריים. אחה"צ נחזור לאוניה וניפגש 

לארוחת ערב משותפת. המשך ערב חופשי במתקניה רבים של האוניה.

הבוקר נעגון בקשקאיש, פורטוגל. לאחר ארוחת בוקר עצמאית ניפגש בשעה ובמקום אותו ייקבע המדריך 
ונרד ביחד לכיוון האוטובוס. נצא לסיור בעיר המדהימה ליסבון. לעיר קסם מיוחד משלה ואוויר.. אחחח האוויר.. 
זוהי עיר צבעונית ומיוחדת ומציעה שפע של אטרקציות, מזג אוויר מושלם גם בחורף, אנשים פשוטים ואדיבים 
ויופי משלב אותנטיות ומודרניות כאחד. אז הכינו את העיניים, הרגליים והמצלמות ובואו נצא לכבוש את העיר! 
נתחיל מביקור בשכונת באישה: נבקר בכיכר רוסיו- הכיכר המרכזית של העיר והיא עטורה בגלים המקשטים 
את הרצפה ומוקפת במסעדות, בתי קפה ועוד. נראה את המעלית של סנטה ז'ושטה (מבחוץ) ונמשיך לשוק 
האוכל "טיים אאוט מרקט"'. נמשיך לכיכר קומרסיו- כיכר המסחר והשער של העיר. נמשיך לשכונת אלפמה 
-השכונה העתיקה והקסומה ביותר של העיר. כיום אלפמה נחשבת לשכונת האמנים של העיר. נבקר בפארק 
אדוארד השביעי ונהנה מתצפית עוצרת נשימה על נהר הטז'ו. נמשיך לגשר ה-25 באפריל הנראה בדיוק כמו 

גשר הזהב בסן פרנסיסקו. 
נבקר בשכונת בלם )בית לחם( הציורי ונראה את מנזר ז'רונימו. נצפה לעבר מגדל בלם המפורסם ונבקר 
באנדרטת התגליות אשר מנציחה את סיפור התגליות הימיות המפורסמות של פרוטוגל.תינתן הפסקה לארוחות 

עצמאיות, סיורים עצמאיים וקניות במרכז העיר. בסוף היום נחזור לאוניה לארוחת ערב משותפת ולינה

יום 7      קאדיז- סביליה

יום 8      קשקאיש- ליסבון, פורטוגל



יום 9     יום בים

יום 10     אליקנטה- קוסטה בלנקה, ספרד

יום חופשי באוניה להנות מהמתקנים, פארק המים, מועדוני הילדים, בתי הקפה, הספא וכל מה שהאוניה
המדהימה מציעה לאורחיה.

המדריך  ייקבע  אותו  ובמקום  ניפגש בשעה  עצמאית  בוקר  ארוחת  לאחר  ספרד.  באליקנטה,  נעגון  הבוקר 
ונרד ביחד לכיוון האוטובוס ונצא לסיור בעיר הנמל. נתחיל במצודת סנטה ברברה, מבצר היסטורי הממוקם 
נמשיך לשכונת סנטה קרוז-  והים התיכון.  והנמל  נשימה על העיר  עוצר  נהנה מנוף  בפסגת הר בנקנטיל. 
מקבץ רחובות תוססים וציוריים עם בתים לבנים שחלקם משולבים באריחים ושוליים בצבעים עזים. נטייל 
בטיילת אספניה, אחת האטרקציות המרכזיות של אליקנטה. הטיילת ידועה בפסיפס השיש היפה שלה, עצי 
דקל ואווירה תוססת. נמשיך לכיכר בית העירייה ברובע העתיק. לאחר זמן חופשי לארוחות, חופי ים ומנוחה 

נחזור לאוניה לארוחת ערב ולינה.

יום 11     מאהון- בירת מנורקה- סיוטדלה דה מנורקה, ספרד

הבוקר נעגון במאהון, בירת מנורקה וחלק מהאיים הבלאריים בספרד. לאחר ארוחת בוקר עצמאית ניפגש 
בשעה ובמקום אותו ייקבע המדריך ונרד ביחד לכיוון האוטובוס. נצא לעבר סיוטדלה דה מנורקה עיירת חוף 
להרובע  ש  הצרות  בסמטאות  להליכה  נצא  חומה.  מוקפת  העתיקה  העיר  האי.  של  השני  בצידו  שנמצאת 
העתיק שבמרכזו נמצאת קתדרלת סנטה מריה דה סיוטדלה. בסוף הסיור יינתן זמן חופשי להנות מהאווירה 
של העיירה. לאחר מכן נחזור למאהון רק אם יותיר לנו הזמן ובהתאם לקצב הקבוצה וזמני העליה לאוניה 
נעשה סיור בבירה שהיא אחד הנמלים הטבעיים הגדולים בעולם. נעלה לעיר העתיקה ונבקר בכנסיית סנטה 
מריה הגותית מהמאה ה-14. משם נגיע לשער סנט רוק, השריד היחיד שנותר מחומות ימי הביניים שהקיפו 
בעבר את העיר ונמשיך לכיכר ד'אספניה המרכזית של העיר שם נוכל להתרשם מהאדריכלות הקולוניאלית 
ולבקר בשוק הדגים והירקות המקומי. נטייל ברחובות הציוריים של העיר העתיקה ונמשיך לטירת סן פליפה 
המשקיפה על הנמל ונהנה מהנוף המרהיב. לקראת שעת ההפלגה נחזור לאוניה לארוחת ערב משותפת. לינה 

באוניה. 



יום 12    אולביה- סרדיניה- קוסטה סמרלדה, איטליה

יום 13    גנואה- סיום ההפלגה

הבוקר נעגון באולביה שבאיטליה. לאחר ארוחת בוקר עצמאית ניפגש בשעה ובמקום אותו ייקבע המדריך 
ונרד ביחד לכיוון האוטובוס ונצא לסיור מדהים בקוסטה סמרלדה או חוף הברקת בעברית שנמצאת בצפון 
האי והיא אחת מרצועות החוף היוקרתיות ביותר בסרדיניה כולה ועיר הנופש המועדפת על המיליארדרים כמו 
ג'ורג' קלוני וזמרות בינלאומיות כמו ביונסה, פוליטיקאים וטייקונים הזקוקים לשירותים כמו מנחתים פרטיים 
להליקופטרים שלהם, מגרשי גולף מטופחים ומועדוני לילה יוקרתיים. נתחיל בעיירה המפורסמת ביותר פורטו 
צ'רבו. נראה את כנסיית סטלה מאריס, חוף הנסיך אשר נקרא כך על שם הנסיך כארים אגא חאן, חוף פברה 
ונהנה מבוטיקים המזכירים חנויות יורקה באי קפרי. העיירה בנויה סביב מפרצון קטן. נטייל ברחובות הצרים, 
נראה את הכיכרות והסמטאות ונהנה מאווירה יוקרתית. נמשיך לבאיה סרדיניה השוכנת במפרץ מדהים עם 
רצועת חול לבן. נהנה מהאווירה של המקום, מהנופים הציוריים ונחיה ולו לרגע בתוך גלויה. לקראת אחה"צ 

נחזור לאוניה לארוחת ערב משותפת ולינה.

לנו  ימתין  ביציאה  המיועד.  במסוע  הכבודה  את  לקחת  ונצא  מהאוניה  ניפרד  בגנואה.  חזרה  נעגון  הבוקר 
האוטובוס ונתחיל בנסיעה לכיוון מילאנו. נבקר בעיר שהוכתרה כבירת האופנה העולמית. נצעד יחד ל"פיאצה 
דואומו" המפורסמת ושם נראה את הקתדרלה העתיקה, הגדולה והמרשימה של מילאנו- הבנויה בסגנון גותי. 
לאחר מכן, נחצה את הקניון הראשון והיוקרתי בעולם "ויטוריו עמנואל ה-2 "שמשלב כמה וכמה סגנונות של 
אדריכלות ומכיל את כל מותגי היוקרה. נראה את בניין האופרה (מבחוץ) "לה סקלה", ולבסוף יינתן זמן חופשי 
להתרשם משדרת המותגים, החנויות ובתי הכלבו המפורסמים וגם חנות של פרארי. בדרכנו חזרה לבית המלון 
נעצור באאוטלט הגדול באזור. נחזור שמחים ועם שקיות ישר לתוך המזוודות ומשם נמשיך לשדה התעופה 

לטיסה לישראל.



המחיר כולל
 טיסות למילאנו הלוך ושוב

 לילה במלון בדרגת תיירות טובה או ראשונה על בסיס ארוחת בוקר 
  הפלגה בת 10 לילות באוניה MSC MUSICA על בסיס פנסיון מלא )בימים של סיורים 

     בחוף הבסיס באונייה יהיה חצי פנסיון(
 לינק לאוניה: לחץ כאן

 סיורי חוף בכל נמל עגינה עם מדריך הקבוצה ישראלי דובר עברית
 אוטובוס תיירים נוח וממוזג צמוד במהלך הטיול

 באוניה- שימוש חופשי במתקני האונייה לרבות בריכות השחיה, חדר כושר, שיעורים וחוגים   
   בבריכה, מועדון לילה, מופעים ועוד.

 מדריך ישראלי צמוד לאורך כל הטיול
 מדריכים מקומיים בהתאם לדרישת המקומיים

 טיפים לנותני השירותים המקומיים לרבות מדריכים מקומיים ונהגים.
 טיפים באוניה לנותני השירותים

 כניסות לאתרים הכלולים במסלול הטיול
 תכנית מלאה ללא ימים חופשיים וללא תוספות בתשלום

 מפגש קבוצה בזום עם מדריך הטיול וחברי הקבוצה טרם היציאה מהארץ
 שירות 24/7 מענה בטלפון

 מיסי נמל ודלק

טיפים
נמליץ להביא נעליים נוחות, קרם הגנה, כובע, משקפיי שמש ובקבוק מים רב פעמי, מכיוון שהמקום עשוי 
להיות חם ושמשי, במיוחד בחודשי הקיץ. הכינו כסף מקומי: למרות שרבים מהמקומות באירופה מקבלים 
כרטיסי אשראי, יעיל להיות עם מעט כסף מקומי לרכישות קטנות או טיפים. מסמכים חשובים: וודאו כי יש 
איתכם צילום דרכון ומסמכים חשובים.. יש להכין גם העתק פיזי או דיגיטלי של מסלול הטיול ופרטי יצירת 
קשר של הקרוז. תרופות וצרכים אישיים: אם אתם נוטלים תרופות עם מרשם, יש לוודא שיש איתכם מספיק 

אספקה לכל הטיול. רצוי לשים תרופות למשך יממה בתיק הגב שיורד איתכם מהאוניה ליתר ביטחון.

צוות ACRUISE מאחלים לכם 
חופשה נעימה ומהנה

המחיר לא כולל
 ביטוח נסיעות ומטען ו/ או ביטוח ביטול נסיעה

 טיפים למדריך הקבוצה. נהוג לתת 5 יורו לנוסע ליום גם בגין ילדים
 כל מה שאינו כלול תחת הכותרת "המחיר כולל"


